

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2025 bis 30.06.2025

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Dreikaiserhof-Apotheke

Gültig vom 01.06.2025 bis 30.06.2025

Zitrusensaft

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Zitrusensaft gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.



Abbildung ähnlich

22,99 €**

15,95 €

Sie sparen 30 %

Amorolfin beta*

3 ml

Wirkstoff: Amorolfin.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Nagelpilz bei einem Befall des Nagels von weniger als 50 % (insbes. im vorderen Bereich) und weniger als 3 Nägeln. Enthält Ethanol.



32,99 €**

29,69 €

Sie sparen 10 %

orthomol hair intense

60 Kapseln

orthomol hair intense

Wichtige Mikronährstoffe für die Haare!
Mit dem patentierten Kerol, Lacin®, L-Methionin und L-Cystein.



19,99 €**

16,95 €

Sie sparen 15 %

Multi-Gyn ActiGel 2IN1

50 ml

339,00 € / 1 l



15,99 €

femibion menopause Hitzewallungen

30 Tabletten



21,90 €

438,00 € / 1 l

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS UVMUNE 400

50 ml



19,96 €**

16,95 €

Sie sparen 15 %

941,67 € / 1 kg

nasic Mometason Heuschnupfenspray*

18 g

Wirkstoff: Mometasonfuroat (Ph.Eur.).
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Beschwerden eines Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis) bei Erwachsenen, sofern die Erstdiagnose des Heuschnupfens durch einen Arzt erfolgt ist. Wenn Sie sich nach 7 Tagen nicht besser oder gar schlechter fühlen, wenden Sie sich an Ihren Arzt. Enthält Benzalkoniumchlorid.



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Dreikaiserhof-Apotheke

Gültig vom 01.05.2025 bis 31.05.2025

Flaschenverschluss

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Flaschenverschluss gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.



Abbildung ähnlich

DREIKAISERHOF-APOTHEKE

BERATUNG – SERVICE – FREUNDLICHKEIT

Apothekerin Sylvia Vater e. K.

Kesselsdorfer Straße 14 | 01159 Dresden

Tel.: 0351-42 10 153 | Fax: 0351-42 10 154

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 08:00 - 18:00 Uhr

Samstag 08:30 - 12:30 Uhr

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2025 bis zum 30.06.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2025 bis zum 30.06.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Jetzt online bei uns Medikamente bestellen und E-Rezepte einlösen:



IhreApotheken.de



Wehwehchen. Zu Hause. Vorbereitet.

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2025 bis 30.06.2025



UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2025 bis 30.06.2025

9,95 €

LoranoPro Antiallergikum*

18 Filmtabletten

Wirkstoff: Desloratadin.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.



7,99 €

266,34 € / 1 kg

Fenistil GEL*

30 g

Wirkstoff: Dimetindenmaleat.
Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei kleinen juckenden Insektenstichen auf intakter Haut. Juckreiz bei Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und andere allergisch bedingte Hautkrankheiten; Verbrennungen 1. Grades, Sonnenbrand. Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) und Propylenglykol.



13,99 €

139,90 € / 1 l

WALA Aconit Schmerzöl*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturkenntnis. Zur Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen. Enthält Erdnussöl.



~~16,95 €**~~

13,98 €

Sie sparen 12 %

Doppelherz system MAGNESIUM 400 CITRAT

40 Beutel



17,99 €

1799,00 € / 1 l

HYLO DUAL INTENSE

10 ml



6,95 €

347,50 € / 1 l

octenisept GEL

20 ml

Wirkstoff: Octenindihydrochlorid.



2,95 €

Loperamid akut 1 A Pharma*

10 Hartkapseln

Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von akuten Durchfällen für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. Eine über 2 Tage hinausgehende Behandlung mit Loperamidhydrochlorid darf nur unter ärztlicher Verordnung und Verlaufsbeobachtung erfolgen. Enthält Lactose.



11,95 €

597,50 € / 1 l

Iberogast Classic*

20 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis). Diese Erkrankungen äußern sich vorwiegend in Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen. Enthält 240 mg Alkohol (Ethanol) pro 20 Tropfen.



8,98 €

Dolormin Migräne*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin (1:1).
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung der akuten Kopfschmerzphase bei Migräne mit und ohne Aura. Für Kinder ab 20 kg Körpergewicht (6 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.



16,99 €

169,90 € / 1 kg

Traumaplant Schmerzcreme*

100 g

Wirkstoff: Beinwell-Zubereitung.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Prellungen und Verstauchungen (bei Sport- und Unfallverletzungen), Muskel- und Gelenkschmerzen infolge stumpfer Verletzungen.



18,95 €

Bion3 IMMUN

30 Tabletten



~~25,45 €**~~

21,49 €

Sie sparen 15 %

Laxatan M bei Verstopfung

24 Beutel



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2025 bis zum 30.06.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Öffnungszeiten

Dreikaiserhof-Apotheke

Mo. bis Fr. 08:00-18:00 Uhr
Sa. 08:30-12:30 Uhr

